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W związku z opublikowanymi odpowiedziami na pytania oferentów, dotyczące ogłoszenego 

konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu nocnej i świątecznej 

opieki zdrowotnej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu 

z siedzibą przy ul. Kamieńskiego 73a, niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane pytania: 

 

1. Dotyczy odpowiedzi na pkt. 8, pytanie 8b 

Pytanie 8b uzupełniające 

Czy Zamawiający odstąpi od proponowanego zapisu o karze umownej w wysokości 150,00 zł 

za każdy dzień przekroczenia terminu maksymalnego na usunięcie błędu, zastępując go 

zapisem mówiącym: „w przypadku nałożenia na Zamawiającego kary, związanej 

z nieusunięciem błędu w terminie określonym w ust. 3 powyżej z winy leżącej po stronie 

Przyjmującego Zamówienie, Przyjmującego Zamówienie zobowiązany jest do pokrycia 

nałożonej kary w całości”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od proponowanego zapisu, ale uzupełni go o 

zapisy w par. 5 ust. 4, 5 oraz 6 mówiący, że: 

„4. W przypadku kiedy Przyjmujący zamówienie w sposób niewłaściwy wywiązuje się z 

obowiązków o których mowa w ust. 2-3 niniejszego paragrafu: 

 Zamawiający może nałożyć karę umowną w przypadku przekroczenia terminu 

usunięcia błędów w wysokości 100,00 zł za każdy dzień przekroczenia terminu 

maksymalnego na usunięcie błędu, o którym mowa w ust. 3 in fine niniejszego 

paragrafu.  

 Zamawiający może dochodzić pokrycia szkody, w tym utraconych korzyści, w 

przypadku braku możliwości uzyskania wynagrodzenia od NFZ, o ile odmowa 

sfinansowania świadczeń związana jest z niewłaściwym wykonaniem obowiązków 

przez Przyjmującego zamówienie lub ich niewykonaniem.  

Uprawnienia z tiretu pierwszego i drugiego mogą być łączone.  

5. W przypadku wystąpienia błędu, którego nie można skorygować z przyczyn niezależnych 

od Przyjmującego Zamówienie i Zamawiającego, zostanie on opisany z podaniem przyczyny 

braku możliwości korekty, informacja zostanie przesłana mailowo do działu rozliczeń, 

świadczenie nie będzie rozliczone z NFZ, a Zamawiający nie nałoży kary umownej. 

 



 6. W przypadku nałożenia na Zamawiającego kary, związanej z nieusunięciem błędu w 

terminie określonym w ust. 3 powyżej z winy leżącej po stronie Przyjmującego Zamówienie, 

Przyjmującego Zamówienie zobowiązany jest do pokrycia nałożonej kary w całości.” 

2. Dotyczy odpowiedzi na pkt 10, pytanie 10 

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie dotyczące nałożenia na Przyjmującego 

Zamówienie dodatkowego obowiązku administracyjnego, wykraczającego poza zakres 

udzielanych świadczeń, będących przedmiotem umowy, zwracamy się z prośbą o ponowne 

rozważenie przez Zamawiającego, usunięcia zapisu dotyczącego tego wymogu, gdyż 

konieczność realizacji takiego obowiązku może spowodować dodatkowe koszty po stronie 

Przyjmującego Zamówienia, co z kolei może mieć istotny wpływ na wysokość proponowanej 

ceny w składanej ofercie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko, nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji 

do umowy.  

W ocenie Zamawiającego liczba świadczeń udzielonych na rzecz osób nieubezpieczonych nie 

uzasadnia wprowadzenia tego typu zmiany.  

3. Dotyczy odpowiedzi na pkt 12, pytanie 12a i b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do proponowanej treści § 8 ust. 2 zapisu: 

„Powyższa procedura obowiązuje również w okresie 6 miesięcy po zakończeniu współpracy 

objętej niniejszą umową.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

4. Dotyczy odpowiedzi na pkt 14, pytanie 14a 

Pytanie 14a uzupełniające 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie słowa „uregulowanego” z zapisu § 13, ust. 1 

projektu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 


